
Platnost od 1. 6. 2025

Vyšetřovací výkony lékaře délka cena

Vstupní neurorehabilitační lékařské vyšetření 2 400 Kč

Průběžné neurorehabilitační lékařské vyšetření 1 450 Kč

Konzultace s lékařem 15 min 500 Kč

Vyšetřovací výkony pomocné

EKG 350 Kč

Laboratorní vyšetření – screening dle vybraných vyšetření

Laboratorní vyšetření – poplatek za provedení odběru 250 Kč

Kinezioterapie

Individuální fyzioterapie na neurorehabilitačním podkladu 30 min 1 200 Kč

Individuální fyzioterapie na neurorehabilitačním podkladu 60 min 2 400 Kč

Suchá jehla (poskytováno pouze v rámci procedury individuální fyzioterapie) 130 Kč

Kineziologický tejp (poskytováno pouze v rámci procedury individuální fyzioterapie) 4 Kč/cm

Skupinová terapie (max. 5 osob) - TEP, kondiční, dechová, relaxační, Redcord, míče, 
rekondiční, senzomotorické 300 Kč

Individuální terapie na přístrojích

ARMEO Spring / Rehabilitace ruky 1 200 Kč

GLOREHA Symfonia / Rehabilitace ruky 1 900 Kč

RAFAEL Smart Board / Rehabilitace ruky 980 Kč

TRIPLE Sense / Rehabilitace chůze 820 Kč

WALKER View / Rehabilitace chůze 1 600 Kč

ZEBRIS Rehawalk / Rehabilitace chůze 1 600 Kč

ZEBRIS tenzometrické desky / Analýza chůze 1 050 Kč

SMART Balance / Balanční trénink 630 Kč

CENÍK PROCEDUR

Centrum komplexní rehabilitace | Lázně Bělohrad a.s. | 493 767 400, info@rubelohrad.cz, www.rubelohrad.cz



MEDIOR / Vertikalizace 690 Kč

OMEGO Plus / Vertikalizace, mobilizace DKK 1 280 Kč

VIBRAMOVE / Terapie spasticity, tonu, mobility 3 400 Kč

MYRO / Interaktivní rehabilitace ruky, kognitivních funkcí 970 Kč

MOTOMED do lůžka / Mobilizace DKK 490 Kč

MOTOMED / Mobilizace HKK, DKK 440 Kč

ROTOPED / Mobilizace DKK 360 Kč

MOTODLAHA koleno, kyčel, hlezno / Pasivní mobilizace 440 Kč

Mechanoterapie

LYMFASTIM / Lymfatická drenáž 490 Kč

EXTREMITER / Hyperbarická komora pro dolní končetinu 850 Kč

Ultrazvuk 630 Kč

Radiální rázová vlna 750 Kč

Hydroterapie

Vířivé koupele HKK, DKK / Hydroterapie 15 min 440 Kč

Elektroléčba

High Intensity LASER / Laserterapie, analgoterapie 750 Kč

SIS / Super Inductive Systém / Magnetroterapie, analgoterapie 750 Kč

FESIA Grasp / Analýza, funkční elektrostimulace 880 Kč

FESIA Grasp / Funkční elektrostimulace 760 Kč

BIONESS / Analýza, funkční elektrostimulace 1 050 Kč

BIONESS / Funkční elektrostimulace 910 Kč

TR Therapy / Radiofrekvence, analgoterapie 680 Kč

Termoterapie

Tepelná terapie Lavatherm 20 min 290 Kč

Další služby

Nutriční terapeut – vstupní konzultace 800 Kč

                                    – kontrolní konzultace 500 Kč

Psychoterapie 60 min 1 500 Kč

Ergoterapie 30 min 1 200 Kč

Logopedie 800 Kč

Akupunktura - vstupní diagnostika (1. aplikace) 45 min 1 100 Kč

- každá další aplikace 25 min 700 Kč

Rezervace terapeuta 100 Kč

GUNA MD kolagenová injekce (1. – 3. aplikace) cena za 1 injekci 790 Kč

                                                             (4. a další aplikace) cena za 1 injekci 650 Kč

Centrum komplexní rehabilitace | Lázně Bělohrad a.s. | 493 767 400, info@rubelohrad.cz, www.rubelohrad.cz

Dokupované procedury doporučujeme konzultovat s ošetřujícím lékařem.

ceníky Slatinné Lázněceníky Tree of Life

* Takto označené procedury nejsou volně prodejné – nutná konzultace s lékařem.


